
 1 
   

  

 

  

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

        

РЕШЕНИЕ  
 

от «02» октября 2012 года        № 51/367 

 

  О согласовании стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным 

бюджетным учреждением «Конно-спортивный клуб «Казачья воля». 

  

        Рассмотрев письмо главы Котельниковского муниципального района от 

28.08.2012 года № 04-05-эк/386 с просьбой о согласовании стоимости платных 

услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Конно-спортивный 

клуб «Казачья воля», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района, 

Положением о порядке установления цен (тарифов) на товары, работы и услуги, 

подлежащие регулированию Администрацией Котельниковского муниципального 

района, утверждённым решением Котельниковского районного Совета народных 

депутатов от 07.04.2006 года №11/61, Котельниковский районный Совет народных 

депутатов  

решил: 

 

 1.  Согласовать стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным 

бюджетным учреждением «Конно-спортивный клуб «Казачья воля» (прилагается). 

   

 

Приложение: часовая стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным 

бюджетным учреждением «Конно-спортивный клуб «Казачья воля» на 1-м (одном) 

листе. 

 

 

 

Председатель 

Котельниковского  

районного Совета   

народных депутатов                  В.В. Мартынов   
 

 

 

 

 



 2 

 

Приложение 

к решению Котельниковского 

районного Совета народных депутатов 

от «02» октября 2012 года № 51/367 

 

Стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным 

учреждением «Конно-спортивный клуб «Казачья воля» за 1 час. 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги Цена (руб.) 

без абонемента 

1. Катание на  Катание на лошадях верхом 246,0 

2. Катание на лошадях в экипаже 409,0 

3. Обучение верховой езде (индивидуальное 

занятие) юридических и физических лиц 

614,0 

4. Учебное занятие с инструктором юридических 

и физических лиц 

469,0 

5. Тренинг лошадей принадлежащих частным 

лицам 

409,0 

6. Прокат лошадей верхом 614,0 

7. Прокат лошадей в экипаже 409,0 

 


